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"ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان قم"
« جشنواره تجلیل از برگزيدگان پژوهش و فناوري استان قم »
پرسشنامه انتخاب پژوهشگران برگزيده توسط دانشگاهها ،مراکز و مؤسسات پژوهشي و دستگاه​های اجرايي
1399
نام سازمان مربوطه:

                                                      پژوهشگر آزاد هستم □
1ـ مشخصات فردي:
(نام: 
(نام خانوادگي: 
(نام و نشاني محل كار:
(تلفن محل كار:
(شغل(سمت يا مسئوليت):

(تلفن همراه:
(پست الكترونيكي (E-mail):
2ـ اطلاعات تحصيلي:(آخرين مدرك تحصيلي)
	مدرك 
تحصيلي
	دانشگاه
	كشور
	سال اخذ مدرك
	*گروه علمي
	رشته تحصيلي

	
	
	
	
	
	


* فني و مهندسي ـ  پزشكي و پيراپزشكي-ـ  علوم پايه ـ علوم انساني ـ كشاورزي و منابع طبيعي  ـ هنر - دامپزشکی
3ـ فعاليت‏هاي پژوهشي و اجرائی:
3-1) مقالات چاپ شده در مجلات معتبر داخلي يا بين المللي :
	رديف
	عنوان مقاله
	مشخصات نشريه 
	اسامي همكاران به ترتيب اولويت 
(شامل نام متقاضي)
	امتياز

	
	
	نام نشريه
	نوع نمایه امتياز
	سطح *
	سال 
	
	

	1. 1
	
	
	
	
	
	
	

	2. 22
	
	
	
	
	
	
	

	3. 23
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


* منظور از سطح، چارک کیفی مجله(Q1-Q4 ) است. 
3-2) مقالات پذيرفته شده در همايش​هاي علمي:
	رديف
	عنوان مقاله
	مشخصات
	اسامي همكاران به ترتيب اولويت
(شامل نام متقاضي)
	امتياز

	
	
	نام همايش
	نوع مقاله*
	محل برگزاري
	سال
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


* منظور از نوع، مقاله کامل یا خلاصه مقاله است
3-3) طرحهاي پژوهشي پايان يافته دارای حسن انجام کار از کارفرما: 




	رديف
	عنوان طرح
	مسئوليت در طرح
	سفارش دهنده
	تاريخ شروع
	تاريخ خاتمه
	امتياز

	
	
	انفرادی
	گروهی
	
	
	
	

	
	
	
	مجری
	همکار اصلی
	سایر همکاران
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-4)طرحهاي پژوهشي/پايان نامه/رساله پايان يافته که به فناوری رسیده: (مربوط به جدول 1 شیوه​نامه)
	رديف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	سفارش دهنده
	تاريخ شروع
	تاريخ خاتمه
	امتياز

	
	
	 تجاري سازي شده از طريق  شركت فناور مستقر در پارک علم و فناوری و  مركز رشد
	فناوری شده دانش بنیان 
	نمونه اوليه آزمايشگاهي 
 
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-5 ) طرحهاي پژوهشي که به فناوری/برنامه اجرایی رسیده و یا داراي ويژگي ابتكار و نوآوري هستند: (مربوط به جدول 2 شیوه​نامه)
	رديف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	سفارش دهنده
	تاريخ شروع
	تاريخ خاتمه
	امتياز

	
	
	طرح​هایی که دارای ویژگی ابتکار و نوآوری در سطح ملی و بین​المللی هستند
(دارای گواهی اختراع)
	طرح​هایی که به تولید انبو رسیده​اند 
	طرح​های در مرحله پایلوت
 
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-6) گزارش مدون علمي و فني : (مربوط به جدول 2 شیوه​نامه)
	رديف
	عنوان گزارش
	نوع سطح(گزارش طرح/دانش فنی مدون)
	دستگاه مربوطه
	امتیاز

	1

	
	
	
	

	2

	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:


3-7) تأليف یا تصنیف،ترجمه و تدوین كتاب:
	رديف
	عنوان كتاب
	نوع كتاب
	تاريخ اولین چاپ
	ناشر
	اسامي همكاران به ترتيب اولويت (شامل نام متقاضي)
	امتياز

	
	
	تأليف
	ترجمه
	تدوین
	
	
	
	

	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-8) اکتشاف، ابتكار، نوآوري، اختراع، اثر بدیع و ارزنده هنری (مورد تایید مراجع علمی معتبر): 
	رديف
	عــنوان ابتكار، نوآوري و اختراع، اثربدیع و ارزنده هنری
	محل ثبت
	مرجع تایید کننده
	تاريخ ثبت
	آيا به مرحله توليد رسيده است
	امتياز

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	
	


3-9) سردبیری و عضویت در هیات تحریریه نشریات علمی ، هيئت مديره انجمن هاي علمي:
	رديف
	سردبیری و عضویت در هیات تحریریه نشریات علمی 
	عنوان نشریه
	امتياز

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-10) داوری مقالات مجلات معتبر/کتاب/طرح​ پژوهشی 
	رديف
	داوری مقالات مجلات معتبر/کتاب/طرح​ پژوهشی
	عنوان نشریه
	امتياز

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


3-11) جوائز دریافت شده از جشنواره ها یا سایر مراجع معتبر:
	رديف
	مرجع اعطای جایزه
	عنوان دستاورد منجر به جایزه
	نوع جایزه
	سال دریافت جایزه
	رتبه
	امتياز

	
	
	
	داخلی
	بین المللی
	
	
	

	1. 5
	
	
	
	
	
	
	

	2. 6
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	
	
	


3-12) کرسی​های نظریه​پردازی، نقد، نوآوری و کرسی​های ترویجی: 
	رديف
	عــنوان کرسی
	نوع کرسی
	مرجع تایید کننده
	تاريخ ثبت
	امتياز

	
	
	نظریه​پردازی
	نقد
	نوآوری
	ترویجی
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز پژوهشگر از اين بند با رعايت جدول امتیازی مندرج در شیوه نامه:
	


	نام و نام خانوادگي پژوهشگر :                                          سمت:                                      امضاء: 
............................................................................                      ......................................          ......................................


	جمع كل امتيازات پژوهشگر:               .......................................                          تاريخ:  .......................................
نام و نام خانوادگي مرجع تایید کننده:                            سمت:                                      امضاء:
............................................................................                      ......................................          ......................................



نشاني دبيرخانه: قم ـ بلوار الغدیر– دانشگاه قم– سازمان مرکزی – طبقه اول- معاونت پژوهشی و فناوری- دبيرخانه جشنواره تجلیل از برگزيدگان پژوهش و فناوري استان قم. تلفن : 32103345
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